
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Liceo Scientifico Statale "G. KEPLERO" 
Cod. Mecc. RMPS19000T c\c postale N° 47009006 - C.F. 80230950588 - distr. 23°-Via Silvestro Gherardi, 87/89 - 00146 Roma Tel.06/5585352     

Sitoweb: www.liceokepleroroma.gov.it E-mail: rmps19000t@istruzione.it  

Sedi: Via Avicenna, snc - 00146 Roma - Via delle Vigne, 156 00148 Roma Tel 06/121126685 - e-mail: succursale@liceokepleroroma.gov.it 

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 
di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione 
digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale 
nella didattica e nell'organizzazione  
Progetto 13.1.2A-FESRPON-LA-2021-559 Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 
dell’organizzazione scolastica  
CUP I89J21006460006 
CIG 90826908E4 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato 
ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.;  
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 
documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia 
di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed 
enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";  
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 
Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii ;  
VISTO il “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”;  
VISTO il Decreto 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche";  

DETERMINA 
L’AVVIO DELLA PROCEDURA MEPA RDO APERTA A TUTTI I FORNITORI CON AGGIUDICAZIONE AL PREZZO PIU’ BASSO PER LA 
FORNITURA: 
33 monitor Touch provvisti delle seguenti caratteristiche tecniche: 
4K-75” 16:9; USB e USB-C; WI-FI; PRESA RJ45 per connessione ethernet; Bluetooth; 3GB RAM; 32GB SSD; 
SOFTWARE Nativo Android per la creazione e la fruizione di lezioni, compatibilità con google meet, google classroom, Microsoft 
teams, zoom, chrome web browser, Mozilla firefox 
Comprensivi di staffe per il sostegno e montaggio. 
PER UN IMPORTO A BASE D’ASTA DI € 44960,286 IVA ESCLUSA E 54.851,55 IVA INCLUSA 
 
 Dirigente Scolastico 
 Prof. Roberto Toro 
 Firmato digitalmente ai sensi del CAD e ss.mm.ii. 

Liceo Scientifico " KEPLERO " - C.F. 80230950588 C.M. RMPS19000T - AZ17VDO - Dirigente

Prot. 0000405/U del 27/01/2022 16:05

http://www.liceokepleroroma.gov.it/
mailto:rmps19000t@istruzione.it
mailto:succursale@liceokepleroroma.gov.it

		2022-01-27T20:36:18+0100
	ROBERTO TORO




